ПРИКАЗ

c/f?f/

г. Мос~сва

О проведении обзорной экскурсии в НИУ «МЭИ»

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и популяризации

имиджа НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. У правлению по профориентации и набору (Титов Д.А.) организовать и

провести в НИУ «МЭИ» обзорную экскурсию для группы учащихся из

ГБОУ Школы № 1502 21 апреля 2023 года (пятница).

2. Утвердить график проведения обзорной экскурсии (Приложение 1)

3. Заведующим кафедрами АЭС (Аникеев А.В.) и ТЭВН (Темников А.Г.):

• учесть данный график при планировании рабочего процесса;

• обеспечить необходимое количество сотрудников для проведения

экскурсий.

4. Проректору Плотникову А.В. по заявке от Управления по

профориентации и набору разрешить доступ экскурсионной группы в корпуса

домов 13 , 14, 17 по улице Красноказарменная.

5. Общее руководство по подготовке и проведению экскурсии поручить

Чазову Н.В. (Управление по профориентации и набору)

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.И. Замолодчиков

п/п

1

2
3

Прило;;1сение 1
к приказу от« /,У» ll#;f.!-<-~2023 г. № ~f"

7

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ

Обзорной экскурсии в НИУ «МЭИ»

Точка интереса Время прибытия Время проведения

экскурсии

21 апреля 2023 года
Институт тепловой и атомной 15:30 40 минут
энергетики (каф. АЭС)

Переход между точками 16: 1 о 10 минут
Институт электроэнергетики 16:20 40 минут
(Высоковольтный зал

каф. ТЭВН)